
2025 年 7 月吉日 

各チーム担当者・選手 様 

横須賀総合高校 サッカー部 

代表 平川 真也 

監督 井上 大生 

 

横須賀総合高校サッカー部 練習会のお知らせ 

小暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本校サッカー部では、下記要項にて中学生体験会を実施致しますのでお知らせ致します。本校サッカー部に興味・

関心がある選手や進路選択で迷っている選手をご紹介の上、ぜひご参加ください。また、GK コーチによる GK 教室も同時に実施

いたします。ご参加いただける選手は参加申込書及び承諾書原本を持参してください。また、QR コードより必要情報を入力して

ください。また、9 月～12 月まで月に 1 度練習会を実施いたします。そちらの案内はまた追ってご連絡致します。 

 

記 

 

① 日 時 2025 年８月 13 日（水）9 時～11 時 30 分 または 2025 年 8 月 14 日(木) 9 時～11 時 30 分 

② 集合場所 横須賀リーフスタジアム正面玄関前 受付 8 時 30 分～ 

③ 場 所 横須賀リーフスタジアム 

④ 服 装 サッカーのできる準備 

⑤ 持 ち 物 参加申込書及び承諾書・飲み物・保険証（コピー可） 

⑥ 注意事項 ・保険はこちらでは加入はいたしませんので、万が一のことに備え 1 日保険のご加入をおすすめします。 

（けがや事故の初期対応はします。） 

   ・保護者、チームスタッフの観戦は可能です。 

⑦ 問い合わせ先 サッカー部監督 井上まで （080-1039-2650/ inoue_taisei_gmail@ysh.ed.jp） 

以上 

-----------------------------------------------------キリトリ------------------------------------------------------------ 

2025 年  月  日 

横須賀総合高校サッカー部 宛 

参 加 申 込 書 及 び 承 諾 書 

横須賀総合高校サッカー部の練習会への参加を申し込みます。また保護者は練習会への参加を承諾します。 

 

所属チーム              ＊所属チームの許可を取りご参加ください。             

 

氏 名                         希望ポジション             

 

監 督 名                   

 

保 護 者 名           印         保護者連絡先             


